
   

   

Albertslund den 7. maj 2024 
 

 
 

Eksternt referat af bestyrelsesmøde 
 

Mandag den 6. Maj 2024 kl. 17:00 
i BS 72’s Klubhus 

 
Afbud: 

 
Agenda: 
 
 

1. Bordet rundt 
Der har d.d. været gennemgang med Thomas, Hans-Carl og vores byggesagsbehandler 
Benjamin omkring forhold på ”fejl- og mangellisten”, der vedrører selve klubhuset. Tømrer 
og VVS’er er rekvireret. Keld fra Materialegården har lovet at vores udestående skulle blive 
klaret i uge 21. Herefter inviteres han til en ny snak om dels det udførte, dels en generel 
snak om baner og antal mål m.v. Julie fra forvaltningen har indskærpet overfor rengørin-
gen, at det skal gennemføres som aftalt, men efter udbud lider hele kommunen generelt 
med dårlig rengøring. Hvis det ikke bliver udført tilfredsstillende, kontakter Hans-Carl Julie 
igen. 
Der var dog også enighed om, at der er behov for, at vi selv stammer op, dels ved at træne-
re/holdledere mindes om deres ansvar for at omklædningsrum efterlades opryddet, dels 
ved at vi selv checker op på det jævnligt og påtaler til de respektive ansvarlige, hvis det ik-
ke er i orden. 
 
Vi er igen i år blevet inviteret til Bydelsfest 7/9 og vi ønsker at deltage. Det medførte en 
snak om behov for flyers og QR-koder, som nemt kan tilgås af forældre. Herudover påtæn-
kes ”Velkommen i klubben” også moderniseret og opdateret til andre målgrupper af Mark. 
 
Hans-Carl ansøger Albertslund Kommune om tilskud til C1 trænerkurset 2/6. 
 
Lea snart klar med video omkring ungdommen i BS 72 – herunder anmodning om at melde 
sig som træner/holdleder. 
 
Nyt ungdomstrænermøde ved at blive planlagt. 
 
Politiet møder i deres fritid op 21/5 til en kamp mod U13/U14. Der arrangeres efterfølgende 
spisning og mulighed for networking. 
 
Der tilbydes gratis slush-ice på holdkort til alle ungdomshold ved hjemmekampe. 
 
Der arbejdes i ungdommen med tur til Verona Cup i uge 42 . 
 
Ungdomsudvalget har afholdt deres 2. møde. 
 

2. Afslutningsfest 2024 
Vi booker omkring 22/11, der anset som den mest optimale dato ift. Lyserød lørdag, Idræts-
lederfest, turneringsafslutning samt julefrokoster. Dan og Thomas er indtil videre tovholdere 



   

   

for det nye festudvalg. 
 

3. Idrætskonference 23/5 
Vi tilmelder os selv, og følgende deltager: Lea, Niko, Annemette, Hans-Carl og måske Skal-
le. 
 

4. Beredskabsplan 
Førstehjælpskursus - Hans-Carl prøver at finde en dato snarest (inden sommerferien) 
Krisepsykolog mv. Lea drøfter med Theo fra Get2Sport på deres kommende møde, om ik-
ke Albertslund Kommune har noget vi kan benytte os af – herunder også praksis ved over-
grebsmistanke etc. 
 

5. Eventuelt. 
Intet. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


